1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

Cargo: Guarda Civil Municipal – 3ª Classe

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, CONVOCA os candidatos aprovados, após a realização de todas as fases do Concurso

Público, para a realização da entrega dos documentos necessário para a realização O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL,

para o Cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, referentes ao Concurso Público – Edital n° 03/2023, em conformidade

com os critérios estabelecidos no Edital de abertura do Concurso Público e com as informações divulgadas neste Edital de

Convocação.

A Entrega dos documentos necessários para a realização O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL será realizada na cidade

de SANTANA DE PARNAÍBA/SP, conforme informações abaixo:

Local Datas Horário

Departamento Admissional da Secretaria de

Administração

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283

Sítio do Morro – CEP 06517-520

Santana de Parnaíba/SP

Conforme lista em anexo 08h00 às 16h00

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para a realização da Entrega dos

documentos necessários para a realização O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, não podendo ser alegada qualquer

espécie de desconhecimento.

Ao candidato somente será permitida a Entrega dos documentos necessários para a realização O CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL na respectiva data, horário e local, divulgados de acordo com as informações constantes neste Edital

de Convocação.

O candidato que não comparecer para realizá-la, será automaticamente eliminado do Concurso Público.

Não haverá segunda chamada para a Entrega dos documentos necessários para a realização O CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL, seja qual for o motivo alegado.

Os documentos a serem apresentados são os discriminados a seguir:

a) Cédula de identidade – (RG ou RNE);

b) CPF e Comprovante de Situação Cadastral no CPF;

c) CTPS - Carteira de Trabalho e Previdência Social;

d) Extrato Previdenciário (CNIS);

e) Título de eleitor;

f) Certificado de reservista;

g) Cartão do PIS/PASEP (caso não possua o cartão e já tenha trabalhado com registro, apresentar busca realizada na
Caixa Econômica Federal ou pelo aplicativo da Caixa Trabalhador e/ou Banco do Brasil);

h) Certidão de casamento, averbação judicial ou óbito;

i) Certidão de nascimento (se solteiro);

j) Certidão de nascimento ou RG e CPF dos filhos menores de 18 anos ou cursando Ensino Superior até 21 anos;

k) 1 (uma) foto 3X4 (recente);

l) Comprovante de residência (atual);

m) CNH - Carteira Nacional de Habilitação,

n) Comprovante de escolaridade e especialização, conforme requisitos para o cargo;

o) Se aposentado, apresentar carta de concessão de aposentadoria;

p) Declaração de acúmulo para as funções permitidas por Lei (Caso possua);

q) Para todos os cargos, caso tenha trabalhado anteriormente em qualquer tipo de órgão público (Federal, Estadual ou
Municipal), apresentar comprovação do desligamento (declaração, portaria ou carteira de trabalho com a baixa);

2

r) Número de CONTA CORRENTE – Banco Santander;

s) Cartão do SUS;

t) Qualificação Cadastral - imprimir no site (http://consultacadastral.inss.gov.br); e

u) Carteira de vacinação.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação para Entrega dos
documentos necessários para a realização O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL.

Santana de Parnaíba/SP, 07 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA
A REALIZAÇÃO O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

3

Departamento Admissional da Secretaria de Administração

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283
Sítio do Morro – CEP 06517-520 - Santana de Parnaíba/SP

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DATA

0472000007 ABRAÃO PEREIRA DE CARVALHO 225******-* 15/02/2024

0472000085 ADRIANO DE CARVALHO VALENTIM 46.*********-* 15/02/2024

0472000179 ALAN VITOR CARDOSO 364*****-* 15/02/2024

0472000273 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 307*****-* 15/02/2024

0472000375 ALLAN ANDRADE CARVALHO 523*****-* 15/02/2024

0472000497 ANDERSON MAICON SILVA SANTANA 496******-* 15/02/2024

0472000605 ANTONIO ALDAIRTON DE OLIVEIRA 306*****-* 15/02/2024

0472000700 ATILIO MARCIO DA SILVA CORREA 236*****-* 15/02/2024

0472000912 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 444*****-* 15/02/2024

0472001046 CÍCERO ANTONIO FIRMINO 332*****-* 15/02/2024

0472001068 CLAUDEMIR TADEU PEDROSO 439*****-* 15/02/2024

0472001215 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326*****-* 15/02/2024

0472001703 EDUARDO MADUREIRA PEREIRA 165******-* 15/02/2024

0472001800 ELVIS FRANCISCO DOS SANTOS 351*****-* 15/02/2024

0472001940 EVERTON HENRIQUE MELO DOS SANTOS 387*****-* 15/02/2024

0472002291 GABRIEL DA SILVA RAMALHO 494*****-* 15/02/2024

0472002462 GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 408*****-* 15/02/2024

0472002973 JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 122****-* 15/02/2024

0472003027 JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 669*****-* 15/02/2024

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DATA

0472003044 JOAO PAULO RODRIGUES PIMENTA 354*****-* 16/02/2024

0472003440 KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE 430*****-* 16/02/2024

0472003489 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* 16/02/2024

0472003612 LENIELIO ALMEIDA SOUZA 552*****-* 16/02/2024

0472003778 LUCAS PRADO DE CARVALHO 107****-* 16/02/2024

0472003781 LUCAS ROCHA FERNANDES 382*****-* 16/02/2024

0472003842 LUÍS ANTÔNIO RETAMERO DA SILVA 170*****-* 16/02/2024

0472003970 MARCELO BATISTA FRANCILINO 276*****-* 16/02/2024

0472004187 MARIO JORGE VIEIRA DA SILVA RIBEIRO 545*****-* 16/02/2024

0472004403 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 122****-* 16/02/2024

0472004409 MURILO GHILARDI MATOS 496*****-* 16/02/2024

0472004759 RAI ALVES BELEM 576*****-* 16/02/2024

0472005168 RONALDO ALMEIDA SANTOS 437****-* 16/02/2024

0472005283 SAMUEL PITANGA DOS SANTOS 368*****-* 16/02/2024

0472005508 THIAGO OLIVEIRA PAES 530*****-* 16/02/2024

0472005513 THIAGO PEREIRA GOMES 453*****-* 16/02/2024

0472005535 THIAGO VALERIANO GOMES 130******-* 16/02/2024

0472005972 WESLLEY SANTOS MENDES 397*****-* 16/02/2024

0472006019 WILLIAN GONZAGA DOS ANJOS GOUVEIA 333*****-* 16/02/2024